Indicação nº 0007/2024

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Francisco José de Brito

O Vereador à Câmara Municipal ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO
vem perante esta Mesa Diretora, na forma da lei, apresentar a presente Indicação,
solicitando do Executivo Municipal o seguinte pedido:

 Que seja realizada a troca de LAMPÂDAS QUEIMADAS da Praça
da  Matriz  de  Santo  Antônio,  para  segurança  da  população  e
frequentadores  que  a  utilizam,  que  as  vezes  impossibilitam  a
desfrutar desta área de lazer.

JUSTIFICATIVA

Justifica o Vereador, que são diversos pedidos dos frequentadores da
praça e comerciantes em torno da praça, merecendo imediata atenção.

                                               Pede deferimento.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2024.

ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO

Vereador